
 
 

   
   

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III-Jeřáb  www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy Objednatele: DS202201412 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2022/1/058 

 
Smlouva o poskytnutí služby rozšíření agendy 

Evidence hrobové správy a pohřebnictví 
Dodatek č. 1  

 
kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní spojení: 
 
jako Objednatel na straně jedné 
 
a 

 

Liberecká IS, a.s. 
se sídlem: Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva  
IČO: 254 50 131 
DIČ: CZ25450131 
Bankovní spojení: 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
jako Poskytovatel na straně druhé  
 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je nové znění článku 2, odst. 2.4 a 2.5 
„Smlouvy o poskytnutí služby Rozšíření agendy Evidence hrobové správy a pohřebnictví“, číslo 

smlouvy Objednatele DS202201412, číslo smlouvy Poskytovatele 2022/1/058, ze dne 26. 9. 2022 

(dále jen „smlouvy“). Smlouva se mění z důvodu potřeby důkladného otestování předmětu 
smlouvy před jeho spuštěním do produktivního provozu, jakož i z důvodu potřeby proškolení 

pracovníků věcně příslušného odboru Objednatele a nastavení nových organizačních pravidel a 
interních procesů Objednatele.  

 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že se mění čl. 2 odst. 2.4 smlouvy, a to tak, že zní: 



 
 

   
   

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III-Jeřáb  www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 2 

2.4. Termín pro předání předmětu smlouvy do zkušebního provozu se zvýšeným dohledem je 
stanoven do 30. 6. 2023. Zkušebním provozem se zvýšeným dohledem je míněno období, 
kdy systém je již v testovacím prostředí funkční a ze strany poskytovatele jsou prováděny 
případné nutné dílčí zásahy (odstranění závad, které nebyly zjištěny před spuštěním 
zkušebního provozu se zvýšeným dohledem). 

2.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že se mění čl. 2 odst. 2.5 smlouvy, a to tak, že zní: 

2.5. Termín pro předání předmětu smlouvy do standardního produktivního provozu je stanoven 
do 31. 7. 2023. 

2.3 Smluvní strany se tímto dohodly, že ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

3. PLATNOST DODATKU 

3.1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran. 

3.2. Dodatek byl schválen Radou města dne 18. 4. 2023, usnesením č. 365/2023. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze 

smluvních stran si ponechá jeden. 

 

4. DOLOŽKY O REGISTRU SMLUV 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.  

4.3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 

s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

V Liberci dne:       V Liberci dne: 

 

 

 

_________________________                                _____________________________ 

  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC    Liberecká IS, a. s. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.    Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
primátor města       předseda představenstva 

 


